
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  20 
 
 

STK – ze dne  11.02.2015  

1. Výsledky utkání 
KL mužů 127 – 4:0 128 – 2:4 129 – 5:2 130 – 5:6 sn 131 – 3:8 132 – 4:3 sn 
    95 – 0:5 k. 108 – 0:5 k. 109 – 0:5 k. 120 – 5:0 k. konec základní části 
KL juniorů odložená utk. 234 – 18:3 242 – 10:1 243 – 1:8 nejsou již odložená utkání 
KL dorostu odložená utk. 434 – 9:1 436 – 2:6 439 – 1:2  
LSŽ „A“  8142 – 0:10 8143 – 1:4 8144 – 1:10 8147 – 21.2. 8148 – 20.2. 8149 - ? 8150 – 6:5  
LMŽ „C“  6142 – 0:15 6143 – 3:8 6144 – 12:3 6147 6148 6149 6150 – 11:6 
Přípravka 2005 4232 – 5:7 4233 – 30.1. 4234 - ? 4235 – 2:9 

2.   Nenahlášené termíny odložených utkání 
KLD   442 Strakonice : J.Hradec  
LMŽ 6107/8.. Třemošná : Motor ČB dojednává se na 21.3.2015 
  6129/8.. Strakonice : Motor ČB 
  6149/8.. Třemošná : Písek 
Přípr. 4211 Linec : Vimperk  
  4211 Strakonice : Tábor 
  4234 Vimperk : Motor ČB 
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014) 

3. Ze zápisů o utkání 
KLM Humpolec : Soběslav trenér domácího klubu má propadlý trenérský průkaz 

4. Neoprávněné starty v klubu HC David servis Č.Budějovice 
Při ověřování možnosti startu hráče Františka Mrázka v play-off mužů za klub HC David s. ČB bylo zjištěno, 
že jmenovaný má od 14.11.2014  do 30.06.2015 provedený transfer do německého klubu EV Weiden, a že nemá 
oprávnění startovat za klub HC David s. ČB od 13.11.2014. Současně byl klub důrazně registračním oddělením vyzván 
k doručení českého registračního průkazu hráče na ČSLH. Nejen že toto klub nesplnil, ale na nevrácený RP nechal hráče 
neoprávněně startovat v utkáních Jč KL mužů č. 95, 108, 109 a 120 (po 13.11.2014). 
Závěr  : Dle čl. SDŘ č. 409, 410 b) a 411 d) se utkání č.   
  95 HC David s. ČB  :  TJ Hluboká n.Vlt. kontumuje 0:5 
  108 HC David s. ČB  :  HC Slavoj Č.Krumlov  kontumuje 0:5 
  109 HC David s. ČB  :  TJ Jiskra Humpolec  kontumuje 0:5 
  120 IHC Písek            :  HC David s. ČB kontumuje 5:0  
Současně se podává podnět disciplinární komisi Jč KSLH ve smyslu naplnění čl. 2 na str. 52 DSŘ ČSLH. 

5. Play-off mužů 
STK schvaluje rozlosování čtvrtfinálové části play-off Jč KLM 2014-2015 (po zanesení udělených kontumací z bodu 4 
tohoto zápisu), které je přílohou tohoto Zpravodaje č. 20. 
          JUDr. Milan Tripes 
                     předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK – ze dne  12.02.2015 

 
1. Potrestání klubu HC David servis Č.Budějovice 

HC David servis Č.Budějovice se trestá finančním postihem ve výši 16.000,- Kč za neoprávněné starty hráče Františka 
Mrázka ve čtyřech utkáních KL mužů č. 95, 108, 109 a 120. Trest udělen v souladu s čl. 505 c) SDŘ ČSLH. 
 
Současně se Jiřímu Fedurovi (trenér družstva) a Bohumilu Lidralovi (vedoucí družstva) zastavuje činnost 
od 12.02.2015 do 09.03.2015. Zastavením činnosti máme na mysli zákaz vykonávání všech funkcí při utkáních play-off   
v Jč KLM u družstva HC David servis Č.Budějovice (jmenovaní mají při utkání zákaz vstupu na střídačku svého družstva). 
Trest udělen v souladu s čl. 2 c) na str. 52 SDŘ ČSLH. 

 
 
 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 
 
 
 

TMK 

Na pondělí  09.03.2015 připravujeme doškolovací trenérský seminář, který bude zahrnut do prolongace trenérských 
průkazů licence „C“, „C+“  i „B“.  
Seminář se uskuteční v odpoledních hodinách ve Strakonicích. Pozvánka s programem Vám bude zaslána 
v následujícím týdnu. 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích 13.02.2015 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

